
Čj.OUKUJ 257/2023
UZ: 254.22|S/10

OBEC KUJAVY 742 45 KUJAVY IČ: 67340474

Inventarizační zpráva za rok 2022

Účetní jednotka:
Obec Kujavy
742 45 Kujavy 86
IČ: 67340474
Datum zpracování: 02.02.2023
Den zahájení inventarizace: 02.01.2023
Den ukončení inventarizace: 27.01.2023
Den ke kterému byla provedena inventarizace : 31.12.2022

1.Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. o inventarizace majetku a závazků a
vnitřní směrnice k inventarizaci.

1.1.Plán inventur:

Plán inventur byl schválen 23.11.2022 starostou obce, kde stanovil časový harmonogram
provedení jednotlivých inventur. Byly jmenovány dílčí inventarizační komise a jedna hlavní
inventarizační komise. Komise postupovaly v souladu s vyhláškou a vnitřní směrnicí. Podpisy
členů inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny
rozdíly. Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Termíny inventur byly dodrženy.

1.2.Proškolení členů inventarizačních komisí

Proškolení členů inventarizačních komisí proběhlo na Obecním úřadě v Kujavách dne
2.1.2023, přítomni byli všichni členové a na důkaz byly připojeny podpisy na potvrzení o
instruktáži členů. Součástí školení byly i zásady dodržení bezpečnostních a požárních
předpisů.

1.3.Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců

Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.

1.4.Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur.

Bez přijatých opatření.
Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních
položek aktiv, pasiv a podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech.
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních
položek dle data provedení inventury. Rozdílová inventura nebyla provedena.



2.Výsledek inventarizace:

rvViz příloha č. 1 „Inventurní soupis účtů“

3.Kontrola hospodaření s majetkem obce, stav pohledávek a závazků

Inventarizační komise nezjistila žádné závady při skladování zásob, ani cizí majetek, který by se
nacházel v prostorách budov v majetku obce.
Hmotný a nehmotný majetek včetně finančního majetku je evidován prostřednictvím software KEO4

pro vedení majetku od firmy Alis, spol. s r.o.
Inventarizační komise neshledaly žádné závady ve vedení evidence majetku. Majetek je veden

v elektronické podobě, karty majetku jsou v písemné podobě. Hmotný majetek je řádně užíván. Dílčí
komise, která prováděla inventuru majetku obecního úřadu zjistila, že firma, která měla zapůjčenou
sněhovou radlici, tento majetek ztratila. Tento inventarizační rozdíl byl předán k zaúčtování
k 31.,12.,2022. Budova obecního úřadu a základní školy má opadanou omítku a střecha je ve špatném
stavu. Na tuto rekonstrukci je zpracován projekt. Komise navrhla k vyřazení zastaralý a nefunkční
majetek, který označila v inventurních soupisech. Majetek schody ke hřbitovu je po pádu stromu
poškozen a je nutnojej opravit. Navržený majetek posoudí likvidační komise a vypracuje podklad pro
jednání zastupitelstva. Pohledávky jsou obcí vymáhány exekučně, pokud je příslušný exekuční titul
možný vymáhat se zjištěných příjmů poplatníků. Jedná se hlavně o poplatky za odpad. Na dlužnou
pohledávku pachtu byla zaslána upomínka k úhradě včetně úroku z prodlení. Na pohledávky a
poplatky po splatnosti více jak 90 dní jsou vytvořeny opravné položky.
Závazky obce jsou do splatnosti.
Na účtu 455 je vedena dlouhodobá přijatá záloha kauce byt dle nájemní smlouvy.
Na účtu 462 poskytnuté návratné finanční výpomoci je evidována částka 19 000,- Kč a jedná se o
poskytnutou návratnou finanční výpomoc dle smlouvy občanovi na výměnu kotle. Tato bude
doplacena v roce 2023.

4.Vyjádření hmotně odpovědného pracovníka ke vzniku inventarizačních rozdílů.

Při inventarizaci byl zjištěn inventarizační rozdíl ve výši 10980 Kč sněhová radlice, který byl
zaúčtován k31.12.2022 včetně dohadné položky předpis náhrady. Radlice byla zapůjčena dle
smlouvy o dílo pro zimní údržbu místních komunikací. Po dohodě s firmou bude náhrada ve výši
pořizovací ceny předepsána k úhradě.

5.Prohlášení hlavní inventarizační komise:

Inventarizace byla provedena v souladu s ustanovením zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a směrnicí

pro provedení inventarizace.
Jsme si vědomi možných následků za nesprávné provedení inventarizace.
Za hlavní inventarizační komisi: A
Předseda inventarizační komise: Ing. Michal Dresler podpis „PulyKE
s n-Člen inventarizační komise: Jarmila Kmecová podpis ... KaltniOsoba hmotně odpovědná za majetek: FÚ a 2Starosta obce: Ing. Michal Dresler podpis: =<kt Aira
Inventarizační zpráva bude předložena starostovi obce a je součást účetní závěrky za rok 2022.



v f v
PRILOHPA) C,

Obec Kujavy, IČO 67340474 KEO4 1.11.1 UC019

Inventurní soupis

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2022
Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2022

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2022

Filtr: SU je v množině 018 až 479, 901 až .999
Inventarizační položka Účetní stav Inventarizační

SU AU Název SU Má dáti Dal Zjištěný stav rozdíl Poznámka Přílohy

SU: 018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
018 0000 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 121 628,80 000 HLEDB121 628,80 0,00Celkem za AU: 0000 Drobný dlouhodobý nehmotný

ZMAJEA ke)

:

AA ku Mi p Me em Ř

SU: 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
019 0000 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 670 190,00 000 EOaamu vousu 22

Celkem za AU: 0000 Ostatní dlouhodobý nehmotný 670 190,00 0,00
ajetek ARC. dia SR en eve A NESEEPRECŽLAotlvoEH aa  k Ad lEo d ve he Se nku =

12b Soáisů o0o: AOGRORASPA en.DODO)m
elkemiza AU- ozopiStaVvpý Eco010 620 S05Deee0Okoooozoeoo ratbool A Te:6 109 615,70 0006909 6590 m (4)

6 109 615,70
1 786 153,26

1 786 153,26
2435 614,67

2 435 614,67

021 0600 Stavby 5029 414,57

Celkem za AU: 0600 Stavby
á eee mání |.. 5029 414,57

i

SU: 022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí
022 0100 Samostatné hmotné movité věci a soubor 203 349,91 0,00 2033 vag g z CE)

Wnomyeh node VeczemeszAohKA]
s: Plšteiot evov VEeee au nouze voze Ro AoiCelkem za AU: 0100 Samostatné hmotné movité věci a 203 349,91 0,00

soubochmomýchimoviných VeCLc socolt doo noc oobuv oolo zz z DE SS E DOV ke ooo022 0200 Samostatné hmotné movité věci a soubory 1 444 656,60 0,00
A. se:hmotných movitých věcí „117Y456]

kezí uvedouzí Pe To Rase takeDE)29)
Celkem za AU: 0200 Samostatné hmotné movité věci a 1 444 656,60 0,00

isoubory:hmotnýchimovitých:věcí =-emcoznootoo oo ooo zoo očooo o koz zlo zo bloom eo o P ooo o žokoooce022 0300 Samostatné hmotné movité věci a soubory 1 736 587,10 0,00 143G 58440 —- DEXS)
Žeimve|orneersyieenisreonintstnnécevassseneveseseessovsseotoosonnosoeesoonmoeonardkeeodkanoeenéhmotných movitých věcí

1 736 587,10

SU: 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
028 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 729 654,54

Celkem za AU: 0000 Drobný dlouhodobý hmotný 1 729 654,54 0,00

Ý

em za SU: 028 L ý majetek
SU: 031 Pozemky

031 0200 Pozemky 107 679,70

slejkem zaAD 02D0pozemkyde oo mooc do oo ze ooAEloho 0Ooobe2 ooo ek: Sonozn 1ee EE ené
031 0300 Pozemky 745 403,91

iCelkem zaáU apo Pozemky oo: voz ono ooo ooto mooo o tebe e: eeeoh ore ou EÉh Vue uo oenec:
031 0301 Pozemky-věcné břemeno 64 854,00

iGelkem zaAU: 0301 pozemky:věcné břemeno soc0 SEDaOdo DoSuso..ouozooooo eee031 0400 Pozemky 33 949,00

iGelkem zaADS 0a00 Rozemkyceceeneo Sa 9900TeDSzove:Oe031 0401 Pozemky-věcné břemeno 6 962,00

;Celkom zaAU) 0401 .Pozemky:věcné břemenos>o86V:xOOoooooooo zzeeeoA031 0500 Pozemky 4 395 833,22

Aeeikem zaAU -0500Rozemkýzomoamzz.O D0 Roem
031 0501 Pozemky-věcné břemeno 649 665,61



'

Obec Kujavy, IČO 67340474 KEO4 1.11.1 UCO19

Inventurní soupis

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2022

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2022

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2022

Filtr: SU je v množině 018 až 479, 901 až .999
Inventarizační položka Účetní stav Inventarizační

SU AU Název SU Má dáti Dal zjištěný stav rozdíl Poznámka Přílohy

Celkem za AU: 0501 úkozemky- věcné břemeno
ko cel

Su: 032 kubumí předměty
032 0100 Kulturní předměty

Celkem zaAU: 0100 KulturníPRacmAtn

SU: 042 Nedokončený dlouňodobý hmotný maleteké

042 0001 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 466 890,00

Celkem za AU: 0001 Netoé dlouhodobý hmotný 1 466 890,00
aj M JA KSEnzazz ok

SU: 069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek si |

069 0100 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 196 000,00 0,00 176 709— n“ | (A)
Celkem za AU: 0100 Ostatní dlouhodobý finanční 196 000,00 dooHEoEPoPoAI
su: 078

B

Oprávky k slralinéu dlouhodobému nehrátnémů majetků ci
078 0000 Oprávky k drobnému dlouhodobému -121 628,80 0,00 dz GÉ4)

nehmotnému majetku -Jao dá) B0000

za neni KAoiCelkem za AU: 0000 oa í

k drobnému -121 628,80 0,00

SU: 079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku
079 0000 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému -307 233,00 0,00 — po K2

nehmotnému majetku OFM9,zi temeneŠ m vsseni:
Celkem za AU: 0000 Oprávky k ostatnímu

jetku.
dlouhodobému

SU: 081 Oprávky ke stavbám
081 0200 Oprávky ke stavbám -2 009 691,00

„Celkem zaAU: 0200 Oprávky ke stavbám 22009 6D0OkY omoo to doo nooo mAo z rack ze 0 Rec oh obe
081 0201 Oprávky ke stavbám -1 101 783,00

Celkem zaAU: 0201 Oprávky kestavbám SLAOBT83 00mh+ OOA SSK ÉOCí Aoto c oto Ho oo zzzele
081 0300 Oprávky ke stavbám -236 432,00

Celkem za AU: 0300 Oprávky ke stavbám
081 0400 Oprávky ke stavbám

Celkem za AU: 0400 Oprávky ke stavbám
081 0500 Oprávky ke stavbám

Celkem za AU: 0500 Oprávky ke stavbám
081 0600 Oprávky ke stavbám -1112 466,50

Celkem zaAU: 0600tnoněke stavbám
:

-1112466,50
Celkem zaSi

082 0100 Oprávky k samostatným hmotným movitým -202 603,91
věcem a souborům hmotných movitých věcí

Celkem za AU: 0100 Oprávky k samostatným hmotným -202 603,91 0,00
„movitým věcem asouborůmhmotných movitýchVĚCÍeee eee eo zve een e ee moe zone ooo nenene nen n nee men nove nn n mnm

nnnnnnnn
nenene-

082 0200 Oprávky k samostatným movitým věcem a -664 467,00 000 -G4 b6M m:souborům movitých věcí einen! levé vásennonnnasivsvssovvsvivce  szoseisavemesesasasateeesos s Kbodoh l erzennuronnssee

Celkem za AU: 0200 Oprávky k samostatným movitým -664 467,00 0,00

zsz0300. Oprávkyksamostatným movitým:A8 toko"DEE potok uooen pok: 5M
prs samostatným movitým věcem a 191 0, K. 4X

souborům movitých věcí „dd777,kaivén bin
mrezozšší

čsnastosovvszí sere LO EEOEOech
Celkem za AU: teOprávky kom movitým -485 191,00

bo:

SU: 088 Oprávky k drobnému dlouhkodokáíů hmotnému majetku |
088 0000 Oprávky k drobnému dlouhodobému -1 729 654,54 0,00

2/9



Obec Kujavy, IČO 67340474 KEO4 1.11.1 UC019

Inventurní soupis

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2022
Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2022

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2022

Filtr: SU je v množině 018 až 479, 901 až .999
Inventarizačnípoložka Účetní stav Inventarizační

SU AU Název SU Má dáti Dal Zjíštěný stav rozdíl Poznámka Příloh
hmotnému majetků 00000Celkem za AU: 0000 Oprávky k drobnému -1 729 654,54 0,00

k

dlouhod hmotné: stku
:

A ; POE
SU: 112 Materiál naskladě

112 0100 Materiál na skladě-PHM JSDH 2 503,37 000|2509, 7- 1 Z)
„Celkem zaAU: 0100 Materiál na skladě-PHM JSDHZtiolemon oooomziskoPAE P EZ E oEmé Peel S ch É

112 0200 Materiál na skladě - ochrana obyvatel 10 375,00 0,00|17375,— — m,
Celkem za AU: 0200 Materiál na skladě - ochrana 10 375,00ookelo zoo nz oa zaloomo ez elea o sooo eo PoueDoooo112 0300 Materiál na skladě-PHM obec údržba 2 598,56 s.

Celkem za AU: 0300 Materiál na skladě-PHM obec 2 598,56
MAA PEMA AOASe eu z na eo EAU St vol SLAM ékz 4ddUB „oak ska oádcÉ Eko vv duvod m Vám Adžok Azutto112 0400 Materiál na skkladě-lampy veřejné osvětlení 27 878,40

kem za AU: 0400 Materiál na skkladě-lampy veřejné 27 878,40 0,00
větle jn: eh sů.

SU: 192
Z

Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti
192 0300 Opravné položky k jiným pohledávkám z -50 611,29 000|=-$064, 27

oižh

klam čioSKÉevAeo zvonem vuneoolumí
Celkem za AU: 0300 Opravné ené k jiným 0,00

činnosti“ o cbizná p

: A
C At

SU: 231 Základní běžný účet územních samosprávných celků
231 0100 Základní běžný účet územních 9 854 355,51 0,00 —-

samosprávných celků-KB 00T8851259:A Hsvý kt dt REVO ŘÁD oi voe čwwEÁ EV VEE EEE VOV ŮHA
(6)ří

Celkem za AU: 0100 Základní běžný účet územních 9 854 355,51 0,00

Nearaezmoteenteenbenaakaadn ný účet územníc| 494 0,00
samosprávných celků-ČNB110 6h,87 kepr zl AA Neka neva eeor s vyveevgv even oyvový ve ore rorensponouievů Úm.

Celkem za AU: 0101 Základní běžný účet územních 494 064,89 0,00
Jsmamosprávných celků-GNBC oS+ soE zao od oke zoectoatit ozmou zde ocnk oooJE bezusodkooooo hotoa žěěe 2231 0103 Základní běžný účet územních 5 696,90 000|4696,79 =- M)samosprávných:celků portloliový=zčžišievtěvečiéeetnasidvvvčší dosokvvkžh vide veviid dění vaaá že vý ud hu zz su otvao ooo dod ová v ino s toévý PNG o osikce

Celkem za AU: 0103 Základní běžný účet územních 5 696,90 0,00
samosprávných: celků pomntolovýoo zuaž z oo okooo k Jooo o zoo novo če o zv Pozor zoo oo v s ooo š51

231 0104 Základní běžný účet územních 10010 302,27 0,00 j z (7%)
samosprávných celků KB spořící „10010909)iii oov eve icdt evdzd ion ee smseovuýenchh

(72)
vaše

CelKaní za AU: 0104 Zákadní io účet územních 10 010 302,27 6,00rávný
Y Nes AE PEPOvš22bANREĚŠÉcvnoEkc eo iz

su: 261 Pokladna
261 0100 Pokladna 9 407,00 000|7707 ——— (1)

Celkem za AU: 0100 Pokladna —..9.407,00 0,00

Celkem ze a“SU:2
su: 311 Odběratelé

311 0003 Odběratelé-pronájem nebyt.prostor 450,00

„Celkem zaAU: 0003 Odběratelé-pronájem nebyt.prostor<a0i00zoOo311 0005 Odběratelé-pachtovné vodovod 1 960,00

„Celkem zaAU: 0005 Odběratelé-pachtovné vodovod =Z ABGB: Aer otui 000: szejie
311 0008 Odběratelé-nájem,pachtovné pozemků 8073,00

Celkem za AU: 0008 Odběratelé-nájem,pachtovné 8 073,00

311 0013 Odběratelé-věcné břemeno 2 000,00 000Z, — — A)
Celkem zaAU: 0013 Abe Sěáokání břemeno 2 000,00 0,00

SU: 314 Krátkodobépem zálohy
314 0003 Krátkodobé poskytnuté zálohy- el.energie byt 11 500,00 0,00 k) jenorel:

ní
00MEjínezsizs susene (8072



Obec Kujavy, IČO 67340474 KEO4 1.11.1 UC019

Inventurní soupis

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2022

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2022

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2022

Filtr: SU je v množině 018 až 479, 901 až .999
inventarizačnípoložka Účetní stav Inventarizační

SU AU Název SU Má dáti Dal Zjištěný stav rozdíl Poznámka Přílohy
Celkem za AU: 0003 Krátkodobé poskytnuté zálohy- el. 11 500,00

Snerge NLpRoookdo 2m zo ocz2 doo doz oo vou u žv ua žl oo ovoce p duáu ez če Zoe zoe eo ena zn=
314 0004 Krátkodobé poskytnuté zálohy-ply byt č.p.28 20 500,00

Celkem za AU: 0004 Krátkodobé poskytnuté zálohy-ply 20 500,00
Poa oe  eo  e e eáiině věř dk)

314 0005 Krátkodobé poskytnuté zálohy-el.energie 186 725,00

Celkem za AU: 0005 Krátkodobé poskytnuté zálohy-el. 186 725,00
energieokcomo ooo ooao oz a zone o eee eee ooo Elo o eco dč ooo oo doo dedvoč vo zoo ze odo oa od nouze do ooo ooo vane É

314 0006 Krátkodobé poskytnuté zálohy-plyn 33 400,00 0,00 G m /

„Celkem za AU: 0006 Krátkodobé poskytnuté zálohy-plyn 33 400,00 0500.) < oolnt teateocokuZdElEA
en.Aie ORM Sekt ooknýí

 dnkin
o

SU: 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti
315 0006 Jiné pohledávky z hlavní činnosti-přestupky 5 300,00 000|6%W0 7 — (4)

Celkem za AU: 0006 Jiné pohledávky z hlavní činnosti- 5 300,00 0,00

Šie0046 mé pohledávký zlavníčinnosti poplatek“ "66:568,19O00 "" *amazĚ2-(kiné pohle; z hlavní činnosti - poplatel Á 0, z (Ú9
odpad 3

66568 l m. SME
uommiůsmovmuovostoso oooooonumu

Y

Celkem za AU: 0016 Jiné pohledávky z hlavní činnosti - 66 568,19 0,00
ipopiatek'odpad“ oooo oooozoo od oo amo o o zz ooo k ao cze ooo noo ooo do ono ou oov ole ooo ooo ooo on oo ono oa o eu ooo ee cee ' mm.

315 0021 Jiné pohledávky z hlavní činnosti-exek. 2 500,00 0,00 0 — (s)
náklady úkpsunse: rurucloocu lrzoverů) vuz ivspusseeie: esteenoveesrou) nyzerennevennenonn i cvát nic s Sv ě see ke de vvánkí Nike okeovet

Celkem za AU: 0021 Jiné pohledávky z hlavní činnosti- 2 500,00 0,00
exek.náklady
Celkem zaSU: 315 Jiné pohledávkyzhlavníčinnost 74 g teda

SU: 319 Pohledávky z přerozdělovaných daní
319 0100 Pohledávky z přerozdělovaných daní 149 150,00 0,00 757 180, — - 77)

Celkem za AU: 0100 Pohledávky z přerozdělovaných 149 150,00 0,00
da

i i LE ztŮ..

SU: 321 Dodavatel
321 0000 Dodavatelé

Celkem za AU: 0000 Dodavatelé om

é

C SU: 321 Dod ě.
1

SU: 324 Krátkodobé přijaté zálohy
324 0001. Krátkodobé přijaté zálohy-plyn byt 000 2400000 2080(mmvmmm (20).

Celkem zaAU: 0001 Krátkodobé přijaté zálohy-plynbyt 000Z 2400000 ooo: toaoooa oz dame ov ek coo -2é
324 0002 Krátkodobé přijaté zálohy-vodné byt 0,00 941,48 zCelkem za AU: 0002 Krátkodobé přijaté zálohy-vodné 0,00 941,48

" "324 0003 Krátkodobépřijaté zálohy-elenergiebyt © U00010350,00B3580,avaniv
Celkem za AU: 0003 Krátkodobé přijaté zálohy-el. 0,00 10 350,00

é

anergie:byt:oooo ooo oz e o zooe zL zv zzo zo oz Ao 2dá z zad mo eo ooo E E ooo zveme zove mom zzz vo zo voz co voz sm vm zuc“ eu
324 0005 Krátkodobé přijaté zálohy-el.energie ZŠ a MŠ 0,00 12 957,00 4|Ajm Kao

Celkem za AU: 0005 Krátkodobé přijaté zálohy-el. 0,00 12 957,00
ianeraje ZS aMSS om m“Aeooo- otok ubo Ee mok 2 ooo oa A ooo nea ooo eo one ooo ona l co ooo zed Ze u Oo oo ooo .., i324 0006 Krátkodobé přijaté zálohy-plyn ZŠ a MŠ 0,00 5 000,00

eat za AU: 0006 Krátkodobé přijaté zálohy-plyn ZŠ a 0,00 5 000,00
MŠ. č nA PAL

NocEOním kan Sa kz0HOLEoisevNÉosoi ZA AooAZde
AEc | za 24 Krátkodobé př

SU: 331 Zaměstnanci
331 0000 Zaměstnanci 0,00 127 855,00

127 855,00

zm EEEPPPIERÍVUTO1ESTESZemzaSU: eče!

SU: 337 Zdravotní pojištění

4/9



Obec Kujavy, IČO 67340474 KEO4 1.11.1 UC019

Inventurní soupis

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2022

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2022

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2022

Filtr: SU je v množině 018 až 479, 901 až .999
Inventarizační položka Účetní stav Inventarizační

SU AU Název SU Má dáti zjištěný stav rozdíl Poznámka
337 0100 Zdravotní pojištění zaměstnanec 0,00

337 0110 Zdravotní pojištění organizace

„Celkem zaAU: 0110 Zdravotní pojištění organizace © A

SU: 3
sní

SU: 341 Daň z příjmů
341 0100 Daň z příjmů

Celkem za AU: 0100Daň z příjmůRizeSU: 341 Daň Ů

á peněžní plněníSU: 342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobn
342 0100 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní 0,00 1 740,00 S40 — zniněni:srážková daň:T0vu likě diomuca. zmene sRmmmueemomoovssonoecovél Noeorousí

Celkem za AU: 0100 Ostatní daně, poplatky a jiná 0,00 1 740,00
dobna peněžní piponEstázková dahňosoc oa vz Bd E vozka ok o ad Dota modo zoo zv ooo zso boro ee k ke
42 0200 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní 0,00 11 050,00 TRY 57 n-

plnění-zálohová daň0hh11050
éza zle čo RE kone oýeýc: i enon see v sin pe z zed ok srl sdř vv“ kose:

Celkem za AU: 0200 Ostatní daně, poplatky a jiná 0,00 11 050,00 U: kmAeněžní plnění-zálohová daň a S MERO

EA

úřad Zooo.oaoh2 790,00
ná ní Jy :

SU: 374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery
374 0100 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00

Celkem za AU: 0100 Krátkodobé přijaté zálohy na 0,00 27 861,00

SU: 377 Ostatní krátkodobé pohledávky
377 0151 Ostatní krátkodobé pohledávky-náhr.škody, 500,00

nákl.oprávněného
za AU: 0151 Ostatní krátkodobé

nákl.op šnéh
Celke:
náh

378 0104 Ostatní krátkodobé závazky-zák.poj.
Kooperativa

Celkem za AU: 0104 Ostatní krátkodobé závazky-zák. 0,00
dojiKooPperátvaaa o oio ooo olo ooo z or Az ooRo ooo oooble378 0105 Ostatní krátkodobé závazky-přeplatky popl. 0,00

pes
"elkem za AU: 0105 Ostatní krátkodobé závazky- 0,00

Bplátky:popbpes seen oc oooozon zam černou zo o ooo nooo o Zem mn,
378 0106 Ost.krátk.závazky-přeplatek popl.odpad 0,00

Celkem za AU: 0106 Ost.krátk.závazky-přeplatek popl.
od

381 0002 Náklady příštích období-právní služby SMO

Celkem za AU: 0002 Náklady příštích období-právní 5 564,00
„služby SMC

381 0003 Náklady příštích období-zák.poj.Kooperativa 1 307,00

Celkem za AU: 0003 Náklady příštích období-zák.poj. 1 307,00
kooperativaShoo tooaz oh ooo2mdz mezooo onou o oo oo u ovce eve SUL Some d deti c ou o Sccc Lao ee Oe ccé

381 0004 Náklady příštích období-poj.maj.Generali,HVP 17 607,00 0,00 1TFLO

Celkem za AU: 0004 Náklady příštích období-poj.maj. 17 607,00
GoperalHR cote ooo le teeRo ooo JUaeot once zd zo med doei nun o ovc381 0006 Náklady příštích období-licence AVG 305,84

Celkem za AU: 0006 Náklady příštích období-licence 305,84
ANGmm mo mu ooo cz oo ouu uz sova cca no ooo zkou oSolo noc uo oné

381 0007 Náklady příštích období-Codexis on line 13 682,68

Celkem za AU: 0007 Náklady příštích období-Codexis on 13 682,68ostzekooPočuooo Aoo meeoos oozoE381 0008 Náklady příštích období-Mediatel 6 208,65

„Celkem zaAU: 0008Nákladypříštích období-Mediatel 6 208,6B::u 00 omeno> oouvo lzl z S Zeoo TPP381 0009 Náklady příštích období-reg.portál Živé obce 127299

"000|GdIyý,.g9

T



Obec Kujavy, IČO 67340474 KEO4 1.11.1 UC019

Inventurní soupis

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2022

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2022

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2022

Filtr: SU je v množině 018 až 479, 901 až .999
Inventarizační položka Účetní stav Inventarizační

SU AU Název SU Má dáti Dal Zjištěný stav rozdíl Poznámka Přílohy
Celkem za AU: 0009 Náklady příštích období-reg.portál 1 272,99 0,00

Zzlvé:ohce eu o au ov ooos oto OSR ee ot z zoo z homme z ooooo Jeuo voodoo d u oo vodo zoo zlo nooo oo zen ou u DAS ke čz
381 0011 Náklady příštích období-VOP správa dat 2 420,00 0,00 AV dd = — c)povodňový portál0Vbraeeerrnternnnnté komi uno vemeník uiri

Celkem za AU: 0011 Náklady příštích období-VOP 2 420,00 0,00
správadat povodňový pomálcooooz ooo 2 o lok o E seko Eo ooo od oo o o o ozzozd ooo v z vSue a ez)

381 0012 Náklady příštích období-Česká obec 278,47 0,00 278,7 —
Celkem za AU: 0012 Náklady příštích období-Česká 278,47 0,00oboch monzm A1 mode vou ozvi ml o moe eo eo ooo zoomu ooo done a o all oo olova oo one non ooo dne noo laaaLnonáoc n: ži

381 0013 Náklady příštích období-OCM portál veř. 4 813,00 0,00 Wy 13 = o (27)
zakázek||peesernvenenenneee dnavsoo vuu C ooee ooecisAamviee

Celkem za AU: 0013 Náklady příštích období-OCM portál 4 813,00 0,00
ř.zakázek Ž . A

SU: 384 Výnosy příštích období
384 0001 Výnosy příštích období-hrobová místa 0,00 143413,60|1143479 60 —— (6)

Celkem za AU: 0001 Výnosy příštích období-hrobová 0,00 143 413,60 AMiSta Socoz ooo cze o z eeč acdc ode oco cool zoo ooo ooo no če ae či occa dno cock os ooo ooo oko uooo do anuo vn oneooo ooo enč“ om
384 0002 Výnosy příštích období-nájemné hrazené 0,00 583,00 — (28)dopřeBŮSeu. sedoovat eode R ko HORE HE EEE LOLS drrses

Celkem za AU: 0002 Výnosy příštích období-nájemné 0,00 583,00
ihrazenéidopředuč ké ooho ooo oooosčz leo RA o zooooo vuzá áoou ubo opu m obe oooo 2 2o oN-

384 0303 Výnosy příštích období-daň z příjmů obec 0,00 14915000|149450, — — (22)
Celkem za AU: 0303 Výnosy příštích období-daň z 0,00 149 150,00

388 0300 Dohadné účty aktivní-vytř.odpad Eko-Kom 43 000,00 0,00 1a000 |
woe m

Celkem za AU: 0300 Dohadné účty aktivní-vytř.odpad 43 000,00 0,00
Leakroo ba čko on zmpooEo ve zEee ooREooAZ ešní

388 0400 Dohadné účty aktivní-náhrada škody 10 980,00 000|40990 < út 27
Celkem za AU: 0400 Dohadné účty aktivní-náhrada 0,00

„škod

SU: 389 Dohadné účty pasivní
389 0300 Dohadné účty pasivní-el.energie

389 0307 Dohadné účty pasivní-voda KD

„Celkem za AU: 0307 Dohadné účty pasivní-voda K

ce ohac mí

SU: 401 Jmění účetní jednotky
401 0901 Jmění účetní jednotky 0,00 16409 234,10 „640722TO n —“ (57)

401 0965 Jmění účetní jednotky

Celkem zaAU: 0965 Jmění účetní jednotky SL Nb

SU: 403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku
403 0200 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00|102422247 d0252224,93 —



Obec Kujavy, IČO 67340474 KEO4 1.11.1 UC019

Inventurní soupis

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2022

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2022

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2022

Filtr: SU je v množině 018 až 479, 901 až .999
Inventarizační položka Účetní stav Inventarizační
SU AU Název SU Má dáti Dal Zjištěný stav rozdíl Poznámka Přílohy

Celkem za AU: 0200 Transfery na pořízení 0,00 1024 222,47
dlouhodobého majetku“ ee mu noo ooa če oč ooo ona o o2 mou ooo zvedne tot moe čugmia ses Sozor dokud sd u con ooo udaduooL o Lee PA oV o c.

403 0300 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 762901460 6290 wa00 — 47)
Celkem za AU: 0300 Transfery na pořízení 0,00 7629 014,60
:dlouhodobého: majetku:SeeRotooal ora sa o oa ov R oo oá řeoPooo o olzozolooPeeeo K.403 0500 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 -3313913,21. 73343 979,27 22)
Celkem za AU: 0500 Transfery na pořízení 0,00 -3313 913,21

idlouhodapého majetku 2m moooc ooo ooooooom oo on onsoooo zoe zoo o zoo va cde o ooo evoL ALS Lon Z LEE
403 0901 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 12 595 199,78

Celkem za AU: 0901 Transfery na pořízení 0,00 12 595 199,78
zUpuhodobéhomMaoiku 222 oč ooo očko doku coo čen očvene čau- Joke 2ze bude oka ooo uoso vono leo ou done nooo aaa EZ od: Ř

403 0906 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00|1081278,00 470447 2 — m
Celkem za AU: 0906 Transfery na pořízení 0,00 1081 278,00
d dobého majetku.. da a „ši ASEakekoee zc veCe za SU: ansfery na pořízení dlou | 0,00 19015 801,64

l: 406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody
+06 0301 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 -941 667,78

Celkem za AU: 0301 Oceňovací rozdíly při prvotním 0,00 -941 667,78pažímetodyooo če o mm2 meoomco c onoo oe de oz S00 e Emo Sova ocet oo: o čuu ooo nazvu- učo oc do ooo zoo o vo ozčccÉ
406 0303 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 -84 079,00

Celkem za AU: 0303 Oceňovací rozdíly při prvotním 0,00 -84 079,00
použitmetody. czozoooto da Ae volt: zove 0.1 AE onoooo droLoaoa.z PL ŽDE C oko VET V L Doo SE Azu 3 EN VE RA A Ř

406 0304 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 -282425600 — 42923935 l] - m-

Celkem za AU: 0304 Oceňovací rozdíly při prvotním 0,00 -2 824 256,00
ipoužitímetodySmat s oooo seooáa ooov zz zoo DEE Sn z em Soto ča Sue vy oooz406 0500 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 -170 319,23

Celkem za AU: 0500 Oceňovací rozdíly při prvotním 0,00 -170 319,23
použití Metody deočo oo ooo ooo oo ooccc“ oz Lě SEMtOSčS zoe oooooo oo oz oo oo zoo oč ooosu da daco a mo zaa zove oo ocl -

406 0501 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00

Celkem za AU: 0501 Oceňovací rozdíly při prvotním 0,00

SU: 432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období
432 0300 Výsledek hospodaření předcházejícího 0,00 23277 073,38 23279YJ9J73,39] K2účetních období áhieekedavuašáakénsevaneekoečh|úasokeenséěkikovekavokvo000“dvevii veden

veeeaskosevvoeioessoveooowiensoorýe

o usne skaoki re

Celkem za AU: 0300 Výsledek hospodařen 0,00 23277 073,38
bí

; ona : AKedoa helmĎředcházejícího účetníci

SU: 455 Dlouhodobé přijaté zálohy
455 0300 Dlouhodobé přijaté zálohy-kauce byt 0,00 19 950,00 „$voo)Vize — (22)

Celkem za AU: 0300 Dlouhodobé přijaté zálohy-kauce 0,00 19 950,00

SU: 462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé
NU |

462 0301 Poskytnuté návratné finanční výpomoci 19 000,00 0,00 19 00,- ie J4
dlouhodobé-NFW/4/20200prrreeeendoannttn A besovni=

jszmiýec tions zsnniší sosKoneCelkem za

SU: 901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
901 0978 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 6 802,00 0,00 6 SMA —

Celkem za AU: 0978 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný 6 802,00 0,00
jetek vzco Zm ke žkezRlstÉ če ka etika

dý
Páateni voebsy ráz do hot zveeesEkksv Aa SU: 901 Jiný drobný dlouh nehmotný

SU: 902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
902 0978 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 645 163,25

645 163,25



Obec Kujavy, IČO 67340474 KEO4 1.11.1 UC019

Inventurní soupis

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2022

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2022

Okamžik, ke kterému sezjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2022

Filtr: SU je v množině 018 až 479, 901 až .999
Inventarizační položka Účetní stav Inventarizační

SU AU Název SU
| -U Mádáti

©

Dal zjištěný stav rozdíl Poznámka — —
Příloh)

SU: 909 Ostatní majetek š : Ť

909 0972 Ostatní majetek 639 259,90 0,00 „637 25Y W Z 6D.

909 0986 Ostatní majetek

Celkem za AU: 0986 Ostatní majetek edn: „l

Cell 2 605 521,45

SU: 966 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
966 0979 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu 0,00 17 150,00

užívání cizího majetku na základě smlouvy o SÍSTSY ez (eo)
výpůjčce0vererenenéné irsmar zenereeOooeoRoleeeok Ro EO DUUE

Celkem za AU: 0979 Dlouhodobé podmíněné závazky z 0,00 17 150,00
důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o

půjčce

SU: 992 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
992 0987 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 82 213,00

Celkem za AU: 0987 Ostatní dlouhodobá podmíněná 82 213,00

v

SU: 999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům
999 0901 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 0,00 6 802,00 GúS0OA j“-. — (62)

Celkem za AU: 0901 Vyrovnávací účet k podrozvahovým 0,00 6 802,00zátekoovvmáZo hd roiuslsoosko nek enim ninýnícící ai999 0902 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 0,00 645163,.25 645 16725 — bl

Celkem za AU: 0902 Vyrovnávací účet k podrozvahovým 0,00 645 163,25

Celkem za AU: 0992 Vyrovnávací účet k podrozvahovým 0,00 82 213,00

8/9



Obec Kujavy, IČO 67340474 KEO4 1.11.1 UC019

Inventurní soupis

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2022

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2022

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2022

Filtr: SU je v množině 018 až 479, 901

až
„999|Způsob zjišťování skutečných stavů: dokladová

Ocenění majetku k rozvahovému dni / rozhodnému dni: pořizovací cena
Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:
Okamžik zahájení inventury: 02.01.2023
Okamžik ukončení inventury: 27.01.2023

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti, a že jsem žádný majetek nezatajil. Datum Podpis

Osoba zodpovědná za majetek/závazky: Ing. Michal Dresler 27.01.2023

Inventarizační komise Datum Podpis

Předseda (za provedení inventury odpovídá): Ing. Michal Dresler X, KOAŽ (vel li 6
7

tenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů): Jarmila Kmecová A: A- AJ0AD Aerd

Počet záznamů: 131

9/9


